



Valtiontalouden tarkastusviraston tieteellisen neuvoston ohjesääntö

Tässä ohjesäännössä määritellään tarkastusviraston työjärjestyksen 9.2 kohdassa säädetystä tieteellisestä neuvostosta, sen tehtävistä ja toimintatavoista seuraavaa:

1 Tieteellinen neuvosto ja sen tehtävä

1.1 Tehtävä

Tieteellinen neuvosto on tarkastusviraston kutsumien tieteellisten asiantuntijoiden verkosto. Tieteellisen neuvoston ja sen asiantuntijoiden tehtävänä on tarkastusviraston pyynnöstä seurata ja laatia lausuntoja ja selvityksiä ulkoiseen tarkastukseen, finanssipolitiikan valvontaan ja finanssihallintoon sekä muista tarkastusviraston toimialaan liittyvistä merkityksellisistä kysymyksistä tarkastusviraston toiminnan kannalta keskeisten tieteenalojen näkökulmasta.

Lausuntopyynnöstä ja muusta asiantuntijatehtävästä sovitaan neuvoston jäsenen kanssa aina erikseen.

1.2 Toimikausi ja jäsenet

Tarkastusvirasto kutsuu asiantuntijat tieteellisen neuvoston jäseniksi enintään kolmen vuoden määräajaksi kerrallaan. Tieteellisen neuvoston jäsenet toimivat asiantuntijoina riippumattomasti ja objektiivisesti.

1.3 Palkkiot

Tarkastusvirasto maksaa asiantuntijapalkkion yleisten julkishallinnon tieteellisen asiantuntijatoiminnan asiantuntijapalkkiokäytäntöjen mukaisesti kunkin toimeksiannon laadun, laajuuden ja toimeksiannon vaatiman työmäärän perusteella.

2 Toimintatavat

Lausunto- ja muista asiantuntijapyynnöistä tieteelliselle neuvostolle tai sen jäsenelle päättää ko. vastualueen johtamistehtävään määrätty virkamies esittelystä. Pääjohtajalle on varattava tilaisuus tulla kuulluksi toimeksiannosta.

3 Toiminnan tukipalvelut

Tarkastusviraston pääjohtaja tai pääjohtajan määräämä virkamies avustaa asiantuntijaroolissa tieteellisen neuvoston työskentelyä sen tehtävässä. Avustava virkamies ei osallistu neuvoston lausunnon tai vastaavan sisällön laatimiseen.

Valtiontalouden tarkastusviraston nimeämät tarkastusviraston virkamiehet hoitavat neuvoston sihteeristötehtävät.

4 Toiminnan rahoitus

Tieteellisen neuvoston toiminnan kulut rahoitetaan valtiontalouden tarkastusviraston toimintamäärärahoista tieteellisen neuvoston toimintaa ja asiantuntijatehtäviä varten tarkastusviraston sisäisessä talousarviossa osoitettujen määrärahojen puitteissa. Sitoutumisesta menoihin päättää tarkastusvirasto.

5 Voimaantulo

Tämä ohjesääntö tulee voimaan 1.12.2020 alkaen ja sillä kumotaan 12.12.2018 dnro 256/37/2015 annettu ohjesääntö.

Pääjohtaja Tytti Yli-Viikari

Johtaja Mikko Koiranen

Tiedoksi Tarkastusviraston henkilökunta

Tieteellisen neuvoston jäsenet